SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 1545/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas
atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo n.
002069/2015-12, do Instituto de Ciências Jurídicas,

R E S O L V E :

           Retificar a Portaria nº 369/2015, desta Reitoria, que designou o servidor

SAMUEL  DA  ROCHA  SERRUYA,  ocupante  do  cargo  de  Assistente  em

Administração,  para  responder  pela Direção da Biblioteca Setorial  FG-04, do

Instituto de Ciências Jurídicas, em decorrência do afastamento da titular Heliana

Telma Anglada de Oliveira  para  gozo de férias  referente  ao exercício  2015,

para declarar que a referida Substituição é no período de 04 de fevereiro a

03 de março de 2015, e não como constou na mencionada portaria.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 23 de abril de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 1545/2015